
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.490

4
M

ad
la

18

19

20

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

GN 331 RoHS

Trubková madla
s ovládacími tlačítky

SPECIFIKACE
Typy
 - Typ T0: bez tlačítka
 - Typ T1: s jedním tlačítkem
 - Typ T2: se dvěma tlačítky

Označení č.
 - Verze 1: bez nouzového tlačítka
 - Verze 2: s nouzovým tlačítkem

Trubka Ø 30 x 1,5
Hliník

práškově lakováno
barva černá RAL 9005, povrch s texturou SW
eloxovaný hliník, barva přírodní EL
Ramena madla ze zinkové slitiny
práškově lakováno
barva černá RAL 9005, povrch s texturou

Koncové krytky
(pro verzi bez nouzového tlačítka)
Plast
barva světle šedá
Teplotní rozsah použití: -25°C až 55°C

INFORMACE
Trubková madla GN 331 s ovládacími tlačítky jsou vhodná pro 
odemykání bezpečnostních mechanismů na otočných, odpojitelných 
nebo posuvných bezpečnostních zařízeních a krytech, které musí být 
zavřené z důvodu požadované provozní bezpečnosti.
Díky zabudovaným funkcím, jako např. nouzové tlačítko, tlačítko start, 
uvolnit, reset a stavový LED displej, tato trubková madla umožňují, 
aby zařízení bylo sledováno a obsluhováno přímo ze vstupních otvorů 
nebo dveří.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
 - Kabely s konektorem GN 330 (viz. strana 1448)

TECHNICKÉ INFORMACE
 - Informace o pracovním zatížení (viz. strana A35)

 doplňte označení o barvu trubkového madla (SW nebo EL)*

RAL9005 eloxováno
SW EL

GN 331

Označení l ±0.25 d b1 b2 h1 h2 t min.

GN 331-200-*-T0-2 200 M 8 27 17 51 68 15 360
GN 331-300-*-T0-2 300 M 8 27 17 51 68 15 647
GN 331-200-*-T1-1 200 M 8 27 17 51 68 15 449
GN 331-300-*-T1-1 300 M 8 27 17 51 68 15 636
GN 331-200-*-T1-2 200 M 8 27 17 51 68 15 500
GN 331-300-*-T1-2 300 M 8 27 17 51 68 15 675
GN 331-200-*-T2-1 200 M 8 27 17 51 68 15 466
GN 331-300-*-T2-1 300 M 8 27 17 51 68 15 660
GN 331-200-*-T2-2 200 M 8 27 17 51 68 15 501
GN 331-300-*-T2-2 300 M 8 27 17 51 68 15 686

GN 331GN 331

11/2021



491

4
M

ad
la

 2/2

Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.

18

19

20

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

GN 331 Trubková madla

Chrakteristika standardního provedení GN 331

Trubkové madlo má označení pro nízké napětí CE dle směrnice 2014 / 35 / EU

Nouzové nastavení 2 kanály

9 10

 87

 
 
 
1. Tlačítko - tlačítko pro odblokování

Přepnutí kontaktu (přepínací kontakt)

2 LED: červená a zelená

2. Tlačítko - tlačítko start Provoz - bez LED

Konfigurace pinů Konektor M12x1, 12 pinů

Spínací napětí / Spínací proud max. 24 V DC / max. 0.5 A

Provozní napětí pro LED 24 V DC ± 15 % / 10mA

Stupeň krytí IP 67 (v zašroubovaném stavu)

Barva tlačítka pro každé tlačítko je nabízená sada krytek v těchto barvách: červená, zelená, modrá

Doplňkové varianty jako speciální aplikace

Nouzové nastavení 1 kanál

 
 
 
 
Počet tlačítek >2
Volitelné tlačítko s funkcí:

Provoz

Přerušení

1211

Přepnutí kontaktu

Tlačítko s místem pro štítek

GN 331

11/2021


